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2838 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowej Soli Nr XVI/117/11 z dnia 28 pa ĥ-

dziernika 2011r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od 

nieruchomoģci na rok 2012 12807 

2839 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowej Soli Nr  XVI/118/11 z dnia 28 pa ĥ-

dziernika 2011r. w sprawie ustalenia dziennych stawek opęaty targo-

wej  12807 

2840 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowej Soli Nr XVI/119/11 z dnia 28 pa ĥ-

dziernika 2011r. w sprawie opęaty od posiadania psäw 12808 

2841 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzaġskim Nr IX/74/2011 z dnia 

18 listopada 2011r. w sprawie ustalenia wysokoģci stawek podatku od 

nieruchomoģci, zarzĝdzenia poboru podatku w drodze inkasa, wyzn a-

czenia inkasentäw i okreģlenia wynagrodzenia za inkaso 12809 

2842 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzaġskim Nr IX/75/2011 z dnia 

18 listopada 2011r. w sprawie  zwolnieġ z podatku od nieruchomoģci 12810 

2843 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzaġskim Nr IX/76/2011 z dnia 

18 listopada 2011r. w sprawie podatku od ģrodkäw transportowych 12810 

2844 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzaġskim Nr IX/77/2011 z dnia 

18 listopada 2011r. w sprawie wysokoģci dziennych stawek opęaty 

targowej  12813 

2845 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzaġskim Nr IX/78/2011 z dnia 

18 listopada 2011r. w sprawie ustalenia wzoräw formularzy obowiĝ-

zujĝcych w zakresie podatku od nieruchomoģci, podatku rolnego oraz 

podatku leģnego 12814 

2846 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzaġskim Nr IX/79/2011 z dnia 

18 listopada 2011r. w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta za 

okres pierwszych trzech kwartaęäw 2011 roku przyjmowanej do obli-

czenia podatku rolnego na 2012 rok  12841 

2847 ā Uchwaęa Rady Gminy Niegosęawice Nr XIII/73/2011 z dnia 24 listop a-

da 2011r. w sprawie uchylenia uchwaęy w sprawie okreģlenia wyso-

koģci stawek, zwolnieġ oraz wzoräw formularzy na podatek od nieru-

chomoģci 12841 

2848 ā Uchwaęa Rady Gminy Niegosęawice Nr XIII/74/2011 z dnia 24 listop a-

da 2011r. zmieniajĝca uchwaęğ w sprawie okreģlenia wysokoģci sta-

wek, zwolnieġ oraz wzoräw formularzy na podatek od nieruchomoģci 12842 

2849 ā Uchwaęa Rady Gminy Niegosęawice Nr XIII/75/2011 z dnia 24 listop a-

da 2011r. w sprawie zarzĝdzenia poboru podatku rolnego, leģnego  

i podatku od nieruchomoģci w drodze inkasa, wyznaczenia inkasen-

täw oraz okreģlenia wysokoģci wynagrodzenia za inkaso 12848 

2850 ā Uchwaęa Rady Gminy Niegosęawice Nr XIII/78/2011 z dnia 24 listop a-

da 2011r. w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta dla potrzeb 

podatku rolnego w roku 2012  12849 
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2851 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Nowej Soli Nr XVII/128/11 z dnia 25 list o-

pada 2011r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od 

ģrodkäw transportowych na rok 2012 12849 

2852 ā Uchwaęa Rady Gminy Brody Nr XII/72/11 z dnia 28 listopada 2011r.  

w sprawie zmiany uchwaęy Nr XI/71/11 Rady Gminy Brody z dnia  

27 paĥdziernika 2011 roku w sprawie ustalenia stawek podatku od 

nieruchomoģci oraz zwolnieġ od podatku od nieruchomoģci 12852 

2853 ā Uchwaęa Rady Gminy Brody Nr XII/73/11 z dnia 28 listopada 2011r.  

w sprawie ustalenia wzor äw formularzy informacji oraz deklaracji na 

podatek od nieruchomoģci, leģny i rolny  12852 

2854 ā Uchwaęa Rady Gminy Brody Nr XII/74/11 z dnia 28 listopada 2011r.  

w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta stanowiĝcej podstawğ 

wymiaru podatku rolnego na 2012r. na terenie Gminy Brody  12871 

2855 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XVIII/90/11 z dnia 30 l i-

stopada 2011r. w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy obowiĝzujĝ-

cych w  zakresie podatku od nieruchomoģci, podatku rolnego oraz 

podatku leģnego 12871 

2856 ā Uchwaęa Rady Gminy Tuplice Nr X/52/2011 z dnia 30 listopada 2011r. 

w sprawie okreģlenia wysokoģci podatku od ģrodkäw transportowych 

oraz zwolnieġ z tego podatku na terenie gminy Tuplice 12900 

2857 ā Uchwaęa Rady Gminy Tuplice Nr X/53/2011 z dnia 30 listopada 2011r. 

w sprawie ustalenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci, 

opęat lokalnych i inkasa na terenie gminy Tuplice 12902 

2858 ā Uchwaęa Rady Gminy Tuplice Nr  X/54/2011 z dnia 30 listopada 2011r. 

w sprawie zarzĝdzenia poboru podatku od nieruchomoģci, podatku 

rolnego, podatku leģnego od osäb fizycznych w drodze inkasa oraz 

okreģlenia inkasentäw i wysokoģci wynagrodzenia za inkaso 12903 

2859 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XI/91/11 z dnia 1 grudnia 

2011r. w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta w celu oblicze-

nia podatku rolnego  12903 

2860 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XI/92/11 z dnia 1 grudnia 

2011r. w sprawie wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci 12904 

2861 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XI/93/11 z dnia 1 grudnia 

2011r. w sprawie ustalenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw 

transportowych  12905 

2862 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Jasieniu Nr XI/95/11 z dnia 1 grudnia 

2011r. w sprawie zmiany uchwaęy Nr X/80/11 Rady Miejskiej w Jasie-

niu z dnia 20 paĥdziernika 2011r. w sprawie okreģlenia wzoräw for-

mularzy informacji oraz deklaracji na podatek od nieruc homoģci, le-

ģny i rolny 12908 

2863 ā Uchwaęa Rady Gminy Lubiszyn Nr XIII/85/2011 z dnia 1 grudnia 2011r. 

w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu 1 kwintala ħyta dla celäw 

obliczania podatku rolnego w 2012 roku na terenie Gminy Lubiszyn  12912 

2864 ā Uchwaęa Rady Gminy Lubiszyn Nr XIII/86/2011 z dnia 1 grudnia 2011r. 

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieruchomoģci 

na obszarze Gminy Lubiszyn  12912 

2865 ā Uchwaęa Rady Gminy Lubiszyn Nr XIII/87/2011 z dnia 1 grudnia 2011r. 

w sprawie okreģlenia wzoru informacji o lasach oraz deklaracji na 

podatek leģny, wzoru informacji w sprawie podatku od nieruchomo-

ģci oraz deklaracji na podatek od nieruchomoģci, wzoru informacji na 

podatek rolny oraz deklara cji na podatek rolny na terenie Gminy L u-

biszyn  12913 
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2866 ā Uchwaęa Rady Gminy Bledzew Nr XVI/85/11 z dnia 2 grudnia 2011r.  

w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta przyjmowanej jako 

podstawa obliczenia wysokoģci podatku rolnego na 2012 rok  12930 

2867 ā Uchwaęa Rady Gminy Bledzew Nr XVI/86/11 z dnia 2 grudnia 2011r.  

w sprawie zmiany uchwaęy w sprawie ustalenia wzoräw informacji  

i deklaracji podatkowych w podatku od nieruchomoģci 12930 

2868 ā Uchwaęa Rady Miasta Kostrzyn nad Odrĝ Nr XII/92/11 z dnia 5 grudnia 

2011r. zmieniajĝca uchwaęğ w sprawie zwolnieġ od podatku od nieru-

chomoģci, ktäre nie stanowiĝ pomocy publicznej 12933 

2869 ā Uchwaęa Rady Miasta Kostrzyn nad Odrĝ Nr XII/91/11 z dnia 5 grudnia 

2011r. w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta, przyjmowanej 

jako podstawa obliczenia podatku rolnego  12933 

2870 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Kroģnie Odrzaġskim Nr XVIII/139/11 z dnia 

5 grudnia 2011r. w sprawie o kreģlenia wzoräw formularzy dotyczĝ-

cych podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbğdnych do wymia-

ru i poboru podatku od nieruchomoģci, rolnego i leģnego 12934 

2871 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Sulechowie Nr 0007.149.2011 z dnia  

6 grudnia 2 011r. w sprawie obniħenia ceny skupu ħyta przyjmowanej 

jako podstawa obliczenia podatku rolnego w Gminie Sulechäw  

w roku 2012  12964 

2872 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Sulechowie Nr 0007.150.2011 z dnia  

6 grudnia 2011r. w sprawie zwolnieġ przedmiotowych w podatku od 

nieruchomoģci w Gminie Sulechäw 12964 

2873 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Sulechowie Nr 0007.151.2011 z dnia  

6 grudnia 2011r. w sprawie zmiany uchwaęy w sprawie okreģlenia 

wzoräw formularzy w podatku od nieruchomoģci, podatku rolnym, 

podatku leģnym w Gminie Sulechäw 12965 

2874 ā Uchwaęa Rady Gminy Kęodawa Nr XIII/87/11 z dnia 7 grudnia 2011r.  

w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy dotyczĝcych podmiotu  

i przedmiotu opodatkowania niezbğdnych do wymiaru i poboru po-

datku rolnego, leģnego i od nieruchomoģci 12965 

2875 ā Uchwaęa Rady Gminy Kęodawa Nr XIII/88/11 z dnia 7 grudnia 2011r.  

w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrodkäw trans-

portowych na 2012r.  12991 

2876 ā Uchwaęa Rady Gminy Kęodawa Nr XIII/89/11 z dnia 7 grudnia 2011r.  

w spraw ie ustalenia opęaty targowej na 2012 rok 12993 

2877 ā Uchwaęa Rady Gminy Kęodawa Nr XIII/90/11 z dnia 7 grudnia 2011r.  

w sprawie ustalenia zasad poboru podatku rolnego na 2012r.  12994 

2878 ā Uchwaęa Rady Gminy Kęodawa Nr XIII/91/11 z dnia 7 grudnia 2011 r.  

w sprawie opęaty od posiadania psäw na 2012 rok 12995 

2879 ā Uchwaęa Rady Gminy Kęodawa Nr XIII/92/11 z dnia 7 grudnia 2011r.  

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomoģci na 2012 rok 

obowiĝzujĝcych na terenie Gminy Kęodawa 12995 

2880 ā Uchwaęa Rady Gminy Kęodawa Nr XIII/93/11 z dnia 7 grudnia 2011r.  

w sprawie zwolnieġ w podatku od nieruchomoģci obowiĝzujĝcych na 

terenie gminy Kęodawa 12997 

2881 ā Uchwaęa Rady Gminy Ģwidnica Nr XIII/71/11 z dnia 7 grudnia 2011r. 

w sprawie podatku od ģrodkäw transportowych  12997 

2882 ā Uchwaęa Rady Gminy Ħary Nr XIV/129/11 z dnia 8 grudnia 2011r.  

w sprawie zwolnieġ od podatku od nieruchomoģci na terenie Gminy 

Ħary 13001 
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2883 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Szlichtyngowej Nr XVI/97/11 z dnia  

9 grudnia 2011r. w sp rawie ustalenia wysokoģci wynagrodzenia za 

inkaso dla inkasentäw z tytuęu poboru podatkäw stanowiĝcych do-

chody gminy  13001 

2884 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Kargowej Nr 0007.105.2011 z dnia  

12 grudnia 2011r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od 

ģrodkäw transportowych na terenie gminy Kargowa  13002 

2885 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Kargowej Nr 0007.114.2011 z dnia  

12 grudnia 2011r. w sprawie zmiany uchwaęy Nr XXVII/150/05 z dnia 

29 listopada 2005r.  w sprawie ustalenia wzoräw formularzy w zakre-

sie informacji i  deklaracji podatkowych  13005 

2886 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Sęubicach Nr XIX/149/2011 z dnia 12 gru d-

nia 2011r. w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy niezbğdnych do 

wymiaru i poboru podatku od nieruchomoģci, rolnego i leģnego 13013 

2887 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XIX/97/11 z dnia 14 gru d-

nia 2011r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od nieru-

chomoģci 13016 

2888 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XIX/98/11 z dnia 14 gru d-

nia 2011r. w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podatku od ģrod-

käw transportowych 13017 

2889 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XIX/99/11 z dnia 14 gru d-

nia 2011r. w sprawie okreģlenia wzoräw formularzy obowiĝzujĝcych 

w zakresie podatku od nieruchomoģci, podatku rolnego oraz podatku 

leģnego 13020 

2890 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Koħuchowie Nr XXII/96/11 z dnia 14 gru d-

nia 2011r. w sprawie obniħenia ģredniej ceny skupu ħyta do celäw 

wymiaru podatku rolnego na terenie Gminy Koħuchäw na rok 2012 13047 

2891 ā Uchwaęa Rady Gminy Skĝpe Nr XV/102/2011 z dnia 14 grudnia 2011r. 

w sprawie zmiany uchwaęy Nr XIV/95/2011 Rady Gminy Skĝpe z dnia 

18 listopada 2011r. w sprawie okreģlenia wzoräw deklaracji i infor-

macji podatkowych  13047 

2892 ā Uchwaęa Rady Gminy Skĝpe Nr XV/103/2011 z dnia 14 grudnia 2 011r. 

w sprawie zmiany uchwaęy Nr XIV/96/2011 Rady Gminy Skĝpe z dnia 

18 listopada 2011r. w sprawie wysokoģci dziennej stawki oraz zarzĝ-

dzenia poboru opęaty miejscowej na terenie Gminy Skĝpe 13061 

2893 ā Uchwaęa Rady Gminy Wymiarki Nr XIV/74/2011 z dnia 1 4 grudnia 

2011r. w sprawie zmiany uchwaęy Nr XIII/67/2011 Rady Gminy Wy-

miarki z dnia 30 listopada 2011r. w sprawie okreģlenia wysokoģci 

stawek podatku od ģrodkäw transportowych 13061 

2894 ā Uchwaęa Rady Gminy Wymiarki Nr XIV/73/2011 z dnia 14 grudnia 

2011r. w sprawie zwolnieġ z podatku od nieruchomoģci w Gminie 

Wymiarki  13062 

2895 ā Uchwaęa Rady Gminy Wymiarki Nr XIV/75/2011 z dnia 14 grudnia 

2011r. w sprawie zmiany uchwaęy Nr XXIX/238/2010 Rady Gminy 

Wymiarki z dnia 14 wrzeģnia 2010r. w sprawie wzoru deklaracji na 

podatek od nieruchomoģci oraz wzoru informacji o nieruchomoģci 13063 

2896 ā Uchwaęa Rady Gminy Krzeszyce Nr XI/66/2011 z dnia 15 grudnia 

2011r. zmieniajĝca uchwaęğ w sprawie okreģlenia wysokoģci stawek 

podatku od nieruchomoģci i zwolnieġ od tego podatku  13067 

2897 ā Uchwaęa Rady Miejskiej w Sęawie Nr XVI/118/11 z dnia 15 grudnia 

2011r. w sprawie zarzĝdzenia poboru w drodze inkasa podatku od 

nieruchomoģci, podatku rolnego i podatku leģnego, opęaty od posia-

dania psäw od osäb fizycznych, wyznaczenia inkasentäw w soęec-

twach Gminy Sęawa oraz wysokoģci wynagrodzenia za inkaso 13067 
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 z dnia 28 paĥdziernika 2011r. 
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Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z  dnia 
8 marca 1990r. o  samorzĝdzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 5  
ust. 1  ustawy z  dnia 12 stycznia 1991r. o  podatkach 
i opęatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 95,  
poz. 613 ze zmianami ) uchwala siğ, co nastğpuje:  

¥ 1. Ustala siğ roczne stawki podatku od nieru-
chomoģci : 

1) od budynkäw lub ich czğģci : 

a) mieszkalnych ā 0,54zę. od 1m 2 powierzchni 
uħytkowej, 

b) zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-
spodarczej oraz od bu dynkäw mieszkalnych 
lub ich czğģci zajğtych na prowadzenie dzia-
ęalnoģci gospodarczej ā 18,52zę. od 1m 2 po-
wierzchni uħytkowej, 

c) zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci gospo-
darczej w  zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiaęem siewnym ā 8,63zę. od 1m2 po-
wierzchni uħytkowej, 

d) zwiĝzanych z udzielaniem ģwiadczeġ zdro-
wotnych w  rozumieniu przepisäw o dziaęal-
noģci leczniczej, zajğtych przez podmioty 
udzielajĝce tych ģwiadczeġ ā 3,81zę. od 1m2 
powierzchni uħytkowej, 

e) zajğtych na prowadzenie odpęatnej statuto-
wej dziaęalnoģci poħytku publicznego przez 
organiz acje poħytku publicznego ā 1,10zę. od 
1m® powierzchni uħytkowej, 

f) pozostaęych ā 6,19zę. od 1m2 powierzchni 
uħytkowej, 

2) od budowli  ā 2% ich wartoģci. 

3) od gruntäw: 

a) zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-
spodarczej, bez wzglğdu na sposäb zakwali-
fikowania w  ewidencji gruntäw budynkäw ā 
0,66zę. od 1m2 powierzchni,  

b) pod jeziorami, zajğtych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych ā 3,72zę. 
od 1ha powierzchni,  

c) pozostaęych ā 0,20zę. od 1m2 powi erzchni, 
w tym zajğtych na prowadzenie odpęatnej 
statutowej dziaęalnoģci poħytku publicznego 
przez organizacje poħytku publicznego. 

¥ 2. Traci moc uchwaęa Nr LXIX/458/10 Rady 
Miejskiej w  Nowej Soli z  dnia 29 paĥdziernika 2010 
roku w  sprawie okreģlenia wysokoģci stawek podat-
ku od nieruchomoģci na rok 2011. 

¥ 3. Traci moc uchwaęa Nr IV/17/10 Rady Miej-
skiej w  Nowej Soli z  dnia 30.12.2010r. w  sprawie 
zmiany uchwaęy Nr LXIX/458/10 z dnia 29 paĥdzier-
nika 2010 w  sprawie okreģlenia wysokoģci stawek 
podatku od nieru chomoģci na rok 2011. 

¥ 4. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Prezyden-
towi Miasta.  

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-
wädztwa Lubuskiego i obowiĝzuje od 1 stycznia 
2012 roku . 

Przewodniczĝcy Rady 

Piotr Szyszko 
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 z dnia 28 paĥdziernika 2011r. 
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Na podstawie art . 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z  dnia 
8 marca 1990 roku o  samorzĝdzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) 
oraz art. 19 pkt 1  lit. a  i pkt 2  ustawy z  dnia 12 styc z-
nia 1991 roku o  podatkach i  opęatach lokalnych  

(tj. Dz. U. z 2010r. Nr 95,  poz. 613 ze zmianami ) 
uchwala siğ, co nastğpuje: 

¥ 1. Opęatğ targowĝ pobiera siğ dziennie. 

¥ 2. Ustala siğ dzienne stawki opęaty targowej na 
targowiskach na terenie miasta Nowej Soli:  
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1) przy sprzedaħy obnoģnej z rğki w wysokoģci ā 
2,50zę. 

2) za plac pod stoisko lub towar przeznaczony do 
sprzedaħy, węĝcznie z towarem na wäzkach, 
samochodach i  przyczepach za kaħdy rozpoczğ-
ty 1m® powierzchni w wysokoģci ā 5,50zę. 

¥ 3. Ustala siğ dziennĝ stawkğ opęaty targowej 
na placu przy osiedlu Kopernika (ZIELENIAK): 

1) za plac pod stoisko lub towar przeznaczony do 
sprzedaħy, węĝcznie z towarem na wäzkach, 
samochodach i  przyczepach za kaħdy rozpoczğ-
ty 1m 2 powierzchni w  wysokoģci ā 5,50zę. 

¥ 4. Ustala siğ dziennĝ stawkğ opęaty targowej 
na placu przy Cmentarzu Komunalnym w  Nowej 
Soli przy ul. Wandy i  Piaskowej:  

1) za plac pod stoisko lub towar przeznaczony do 
sprzedaħy, węĝcznie z towarem na wäzkach, 
samochodach i  przyczepach za kaħdy rozpoczğ-
ty 1 m2 w  wysokoģci ā 3,50zę. 

¥ 5. Przy sprzedaħy w innych miejscach nie w y-
mienionyc h w  ¥ 2 ā 4, ustala siğ dziennĝ opęatğ tar-
gowĝ: 

1) za plac pod stoisko lub towar przeznaczony do 
sprzedaħy, węĝcznie z towarem na wäzkach, 
samochodach i  przyczepach za kaħdy rozpoczğ-
ty 1m 2 w wysokoģci ā 12,00zę. 

¥ 6. 1. Zarzĝdza siğ pobär opęaty targowej  
w drodze inkasa.  

2. Do poboru opęaty targowej, wyznacza siğ in-
kasentäw, w osobach:  

1) Robert Grygier,  

2) Jacek Baranowski,  

3) Tomasz Strzeszewski.  

3. Rozliczanie inkasenta odbywaě siğ bğdzie co-
dziennie w  Wydziale Finansowo  ā Budħetowym 
Urzğdu Miejskiego. 

4. Inkasent za swoje usęugi bğdzie otrzymywaę 
wynagrodzenie w  wysokoģci 10% z zainkasowanych 
wpęywäw po miesiğcznym rozliczeniu. 

¥ 7. Traci moc uchwaęa Nr LIII/324/ 09 Rady Miej-
skiej w  Nowej Soli z  dnia 27 paĥdziernika 2009r. 
w sprawie ustalenia dziennych s tawek opęaty tar-
gowej.  

¥ 8. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Prezyden-
towi Miasta.  

¥ 9. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-
wädztwa Lubuskiego i obowiĝzuje od 1 stycznia 
2012 roku.  

Przewodniczĝcy Rady 

Piotr S zyszko 

 

=================================================================================== 

2840 
2 840 

SAFU?ę? LP VTG-//7-/1 

 RADY MIEJSKIEJ W  NOWEJ SOLI  

 

 z dnia 28 paĥdziernika 2011r. 

  

u qnp_ugc mnġ_rw mb nmqg_b_lg_ nqâu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8 ustawy z  dnia  
8 marca 1990 roku o  samorzĝdzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ), 
art. 18a ust. 1  oraz art. 19, pkt 1  lit. f ustawy z  dnia 
12 stycznia 1991 roku o  podatkach i  opęatach lokal-
nych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami ) 
uchwala siğ, co nastğpuje: 

¥ 1. Rada Miejska wprowadza opęatğ od posia-
dania psäw. 

¥ 2. Ustala siğ rocznĝ wysokoģě opęaty od posia-
dania psäw ciĝħĝcĝ na osobach fizycznych: 

 w wysokoģci 25,00zę. od kaħdego posiada-
nego psa.  

¥ 3. Termin pęatnoģci ustala siğ do koġca kwiet-
nia roku, za ktäry przypada opęata, a w razie urodz e-
nia siğ psa w päĥniejszym miesiĝcu do koġca mie-
siĝca, w ktärym pies ukoġczyę 2 miesiĝce. Jeħeli pies 

urodzię siğ w drugiej poęowie roku, opęatğ pobiera 
siğ w wysokoģci 50% ustalonej stawki rocznej.  

¥ 4. Wpęaty opęaty dokonuje siğ w kasie Urzğdu 
Miejskiego lub bezpoģrednio na rachunek bankowy 
Gminy Nowa Säl ā Miasto.  

¥ 5. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Prezyden-
towi Miasta.  

¥ 6. Traci moc uchwaęa Nr LIII/323/09 Rady Miej-
skiej w  Nowej Soli z  dnia 27 listopada 2009r. 
w sprawie opęaty od posiadania psäw. 

¥ 7. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszeniu w Dzienniku Urzğdowym Woje-
wädztwa Lubuskiego i obowiĝzuje od 1 stycznia 
2012 roku.  

Przewodniczĝcy Rady 

Piotr Szyszko  
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2841 
2 84 1 

SAFU?ę? LP GV-52-0./1 

 RADY MIEJSKIEJ W  @WRMKGS MBPX?ĚQIGK 

 

 z dnia 18 listopada 2011r.  

  

u qnp_ugc sqr_jclg_ uwqmimģag qr_uci nmb_ris mb lgcpsafmkmģag* x_pxĞbxclg_ nm`mps nmb_ris u drodze 

gli_q_* uwxl_axclg_ gli_qclrâu g mipcģjclg_ uwl_epmbxclg_ za inkaso  

 
Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 8  i pkt  15, art.  40  
ust.  1, art. 42 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku 
o samorzĝdzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,  
poz. 1591 ze zm.) oraz art.  5 ust.  1, ust.  2, ust.  3,  
art.  6 ust.  12 ustawy z  dnia 12 styczni a 1991 roku 
o podatkach i  opęatach lokalnych (Dz. U. z 2010r.  
Nr 95, poz. 613 ze zm.) i w zwiĝzku z Obwieszcze-
niem Ministra Finansäw z dnia 19 paĥdziernika 2011 
roku w  sprawie wysokoģci gärnych granic stawek 
kwotowych w  podatkach  i opęatach lokalnych (M. P. 
Nr 95, poz.  961) uchwala siğ, co nastğpuje: 

¥ 1. Ustala siğ stawki podatku od nieruchomoģci: 

1. od gruntäw: 

a) zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-
spodarczej, bez wzglğdu na sposäb zakwali-
fikowania w  ewidencji gruntäw i budynkäw ā 
od 1m2 powierzchn i 0,74zę. 

b) pod jeziorami, zajğtych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych  ā od 1ha 
powierzchni 4,33zę. 

c) pozostaęych, w tym zajğtych na prowadzenie 
odpęatnej statutowej dziaęalnoģci poħytku 
publicznego przez organizacje poħytku pu-
blicznego  ā od 1m2 powierzchni 0,23zę. 

2. od budynkäw lub ich czğģci: 

a) mieszkalnych ā od 1m powierzchni uħytko-
wej 0,59zę. 

b) zwiĝzanych z prowadzeniem dziaęalnoģci go-
spodarczej oraz od budynkäw mieszkalnych 
lub ich czğģci zajğtych na prowadzenie dzia-
ęalnoģci gospodarczej od 1m 2 powierzchni 
uħytkowej 17,76zę. 

c) zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci gospo-
darczej w  zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiaęem siewnym ā od 1m2 powierzchni 
uħytkowej 10,24zę. 

d) zwiĝzanych z udzielaniem ģwiadczeġ zdro-
wotnych w  rozumieniu p rzepisäw o dziaęal-
noģci leczniczej, zajğtych przez podmioty 
udzielajĝce tych ģwiadczeġ ā od 1m2 po-
wierzchni  uħytkowej 4,45zę. 

e) pozostaęych ā od 1m2 powierzchni uħytkowej 
4,40zę. w tym:  

 garaħy, z wyjĝtkiem zajğtych na prowa-
dzenie dziaęalnoģci gospodarczej ā od 1m2 

powierzchni uħytkowej 7,00zę. 

 budynkäw i ich czğģci na terenie wsi ā od 
1m2 powierzchni uħytkowej 4,09zę. 

 zajğtych na prowadzenie odpęatnej statu-
towej dziaęalnoģci poħytku publicznego 
przez organizacje poħytku publicznego ā 
od 1m2 powierzchni uħytkowej 4,09zę. 

3. od budowli 2% ich wartoģci okreģlonej na 
podstawie art. 4  ust.  1 pkt 3  i ust. 3  ā 7 ustawy  
o podatkach i  opęatach lokalnych. 

¥ 2. 1. Zarzĝdza siğ pobär podatku od nierucho-
moģci w drodze inkasa od osäb fizycznych zamiesz-
kaęych na terenie wsi.  

2. Pobär inkasa realizowany bğdzie przez soęty-
säw wsi: 

1) Bodzäw- Graħynğ Stğpieġ 

2) Bonäw- Kazimierza Rakowskiego  

3) Bycz- Węadysęawğ Guzik 

4) Drogomil - Grzegorza Lecha  

5) Krälikowice- Elħbietğ Wiģniowskĝ -Szczerbak 

6) Maęaszowice- Jäzefa Guziora 

7) Popowo - Andrzeja Nowaczyka  

8) Tarnäw Bycki- Zygmunta Gizğ 

9) Wierzbnica - Dariusza Rogowicza  

3. Ustala siğ wynagrodzenie w wysokoģci 8% od 
pobranych naleħnoģci. 

¥ 3. Traci moc uchwaęa Nr XXXV/244/2010 Rady 
Miejskiej w  Bytomiu Odrzaġskim z dnia 24 wrzeģnia 
2010 roku (ze zm.) w  sprawie  ustalenia wysokoģci 
stawek podatku od nieruchomoģci. 

¥ 4. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-
strzowi Bytomia Odrzaġskiego. 

¥ 5. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia jej ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Wo-
jewädztwa Lubuskiego i  ma zastosowanie od dnia  
1 stycznia 2012 roku.  

Przewodniczĝcy Rady 

Andrzej Chmielewski  
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2842 
2 842 

SAFU?ę? LP GV-53-0./1 

 RADY MIEJSKIEJ W  @WRMKGS MBPX?ĚQIGK 

 

 z dnia 18 listopada 2011r.  

  

w sprawie  xumjlgcĢ x nmb_ris mb lgcpsafmkmģag 

 
Na podst awie art.  18 ust.  2 pkt 8  ustawy z  dnia  
8 marca 1990r. o  samorzĝdzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.  1591 ze zm.) oraz art.  7 ust.  3 
ustawy z  dnia 12 stycznia 1991r. o  podatkach i  opęa-
tach lokalnych (Dz.  U. z 2010r. Nr 95 , poz. 613 ze 
zm.) uchwala s iğ, co nastğpuje: 

¥ 1. Zwalnia siğ z podatku od nieruchomoģci ā 
nieruchomoģci lub ich czğģci: 

a) wykorzystywane na cele zwiĝzane z ochronĝ 
przeciwpoħarowĝ i zwiĝzane z utrzymaniem 
porzĝdku i bezpieczeġstwa publicznego,  
z wyjĝtkiem zajğtych na prowadzenie dziaęal-
noģci gospodarczej, 

b) wykorzystywane na cele zwiĝzane z dziaęal-
noģciĝ w zakresie kultury, kultury fizycznej, 
sportu,  rekreacji i  pomocy spoęecznej, z wy-
jĝtkiem zajğtych na prowadzenie dziaęalnoģci 
gospodarczej,  

c) wykorzystywane w  zakresie wypoħyczania 
ksiĝħek i czytelnictwa, z  wyjĝtkiem zajğtych 
naprowadzenie dziaęalnoģci gospodarczej, 

d) wykorzystywane na cele zwiĝzane z dziaęal-
noģciĝ w zakresie walki z  bezrobociem,  

e) zajğte na cmentarze, 

f) zajğte na prowadzenie basenu kĝpielowego, 

g) sęuħĝce w celu odprowadzania i  oczyszczania 
ģciekäw, przewody sieci rozdzielczej wody 
wykorzystywane do zadaġ węasnych gminy. 

¥ 2. Traci moc uchwaęa Nr XXXV/244/2010 Rady 
Miejskiej w  Bytomiu Odrzaġskim z dnia 24 wrzeģnia 
2010r. (ze zm.) w  sprawie  ustalenia wysokoģci sta-
wek podatku od nieruchomoģci. 

¥ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-
strzowi Bytomia Odrzaġskiego. 

¥ 4. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia jej ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Wo-
jewädztwa Lubuskiego i ma zastosowanie od dnia  
1 styczni a 2012 roku.  

Przewodniczĝcy Rady 

Andrzej Chmielewski  

 

=================================================================================== 

2843 
2 843 

SAFU?ę? LP GV-54-0./1 

 RADY MIEJSKIEJ W  @WRMKGS MBPX?ĚQIGK 

 

 z dnia 18 listopada 2011r.  

  

w sprawie podatku o b ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf 

 
Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  8, art. 40 ust.  1,  
art. 42 ustawy z  dnia 8 marca 1990r.  o samorzĝdzie 
gminnym (Dz.  U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.) 
oraz art.  10 ustawy z  dnia 12 stycznia 1991r. o  po-
datkach i  opęatach lokalnych (Dz.  U. z 2010r. Nr 95 , 
poz. 613 ze zm.) uchwala siğ: 

¥ 1. Stawki podatku od ģrodkäw transportowych: 

1. od samochodu ciğħarowego o dopuszczalnej 
masie caękowitej powyħej 3,5 tony i poniħej 12 ton 
wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1993 roku 
węĝcznie: 

a) powyħej 3,5 tony do 5,5 tony węĝcznie 447,- 

b) powyħej 5,5 tony do 9 ton węĝcznie 751,- 

c) powyħej 9 ton i  poniħej 12 ton 894,- 

2. od samochodu ciğħarowego o dopuszczalnej 
masie caękowitej powyħej 3,5 tony i poniħej 12 ton 
wyprodukowanego po dniu 31 gru dnia 1993 roku:  

a) powyħej 3,5 tony do 5,5 tony węĝcznie 407,- 

b) powyħej 5,5 tony do 9 ton węĝcznie 678,- 

c) powyħej 9 ton i  poniħej 12 ton 813,- 

3. od samochodu ciğħarowego o dopuszczalnej 
masie caękowitej räwnej lub wyħszej niħ 12 ton,  
w zaleħnoģci od liczby osi, dopuszczalnej masy ca ę-
kowitej pojazdu i  rodzaju zawieszenia, stawki poda t-
kowe okreģla zaęĝcznik Nr 1 do uchwaęy. 

4. od ciĝgnika siodęowego lub balastowego 
przystosowanego do uħywania ęĝcznie z naczepĝ lub 
przyczepĝ o dopuszczalnej masie caękowitej zespoęu 
pojazdäw od 3,5 tony i poniħej 12 ton wyproduk o-
wanego do dnia 31 grudnia 1993 roku węĝcznie: 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 138 ā 12811 ā                                              Poz. 2843 

 
a) od 3,5 tony do 5,5 tony węĝcznie 1.044,- 

b) powyħej 5,5 ton do 9 ton węĝcznie 1.318,- 

c) powyħej 9 ton i  poniħej 12 ton węĝcznie 
1.710,- 

5. od ciĝgnika siodęowego lub balastowego 
przystosowanego do uħywania ęĝcznie z naczepĝ lub 
przyczepĝ o dopuszczalnej masie caękowitej zespoęu 
pojazdäw od 3,5 tony i poniħej 12 ton wyproduk o-
wanego po dniu 31 grudnia 1993 roku węĝcznie: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony węĝcznie 952,- 

b) powyħej 5,5 ton do 9 ton węĝcznie 1.200,- 

c) powyħej 9 ton a  poniħej 12 ton węĝcznie 
1.553,- 

6. od ciĝgnika siodęowego lub balastowego 
przystosowanego do uħywania ęĝcznie z naczepĝ lub 
przyczepĝ o dopuszczalnej masie caękowitej zespoęu 
pojazdäw räwnej lub wyħszej niħ 12 ton ā stawki 
podatkowe okreģla zaęĝcznik Nr 2 do uchwaęy. 

7. od przyczepy lub naczepy, ktäre ęĝcznie z po-
jazdem silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ masğ 
caękowitĝ od 7 ton i  poniħej 12 ton wyprodukowane 
do dnia 31 grudnia 1993 ro ku z wyjĝtkiem zwiĝza-
nych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ rolniczĝ prowadzonĝ 
przez podatnika  podatku rolnego:  

a) od 7 ton do 10 ton węĝcznie 894,- 

b) powyħej 10 ton a poniħej 12 ton 1.044,- 

8. od przyczepy lub naczepy, ktäre ęĝcznie z po-
jazdem silnikowym posiad ajĝ dopuszczalnĝ masğ 
caękowitĝ od 7 ton i  poniħej 12 ton wyprodukowane 
po dniu 31 grudnia 1993 roku  z wyjĝtkiem zwiĝza-
nych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ rolniczĝ prowadzonĝ 
przez podatnika  podatku rolnego:  

a) od 7 ton do 10 ton węĝcznie 813,- 

b) powyħej 10 ton a poniħej 12 ton 952,- 

9. od przyczepy lub naczepy, ktäre ęĝcznie z po-
jazdem silnikowym posiadajĝ dopuszczalnĝ masğ 
caękowitĝ räwnĝ lub wyħszĝ niħ 12 ton, z wyjĝtkiem 
zwiĝzanych wyęĝcznie z dziaęalnoģciĝ rolniczĝ pro-
wadzonĝ przez podatnika podatku rolnego, stawki  
podatkowe okreģla zaęĝcznik Nr 3 do uchwaęy. 

10. od autobusu wyprodukowanego do dnia  
31 grudnia 1993 roku w  zaleħnoģci od liczby miejsc 
do siedzenia:  

a) mniejszej niħ 30 miejsc 1.044,- 

b) räwnej lub wyħszej niħ 30 miejsc 1.318,- 

11. od autobusu wyprodukowanego po dniu  
31 grudnia 1993 roku w  zaleħnoģci od liczby miejsc 
do siedzenia:  

a) mniejszej niħ 30 miejsc 952- 

b) räwnej lub wyħszej niħ 30 miejsc 1.200,- 

¥ 2. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-
strzowi Bytomia Odrzaġskiego. 

¥ 3. Traci moc uchwaęa Nr XXXVI/254/2010 Rady 
Miejskiej w  Bytomiu Odrzaġskim z dnia  5 listopada 
2010 w sprawie podatku od ģrodkäw transporto-
wych ze zmianami.  

¥ 4. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Woje-
wädztwa Lubuskiego, a okreģlone w niej stawki 
obowiĝzujĝ od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

Przewodniczĝcy Rady 

Andrzej Chmielewski  
 

 

X_ġĞaxlgi Nr 1 

bm safu_ġw Nr IX/76/2011  

P_bw Kgchqigch u @wrmkgs Mbpx_Ģqigk 

z dnia 18 listopada 2011r.  

 

Qr_uig nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mb q_kmafmbâu agĠĥ_pmuwaf m bmnsqxax_jlch k_qgc a_ġio-

ugrch pâulch js` uwĥqxch lgĥ /0 rml 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa ca ġio-

wita  

w tonach  

Stawka podatku  

(w zġmrwaf' 

Nie mniej ni ĥ Mniej ni ĥ 

Oģ hcxbl_ &mqgc hcxblc' z zawieszeniem 

pneumatycznym lub  zawieszeni em 

uznanym  za râulmu_ĥlc 

Inne systemy  zawi e-

szenia osi  jezdnych  

Dwie osie  

12 13 949 976 

13 14 976 1.006 

14 15 1.006 1.036 

15  1.036 1.584 
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Trzy osie  

12 17 869 1.006 

17 19 1.006 1.036 

19 21 1.036 1.067 

21 23 1.067 1.283 

23 25 1.283 1.872 

25  1.872 1.988 

Cztery osie i wi Ġach 

12 25 1.006 1.036 

25 27 1.036 1.317 

27 29 1.317 1.988 

29 31 2.092 2.924 

31  2.092 2.924 

 

X_ġĞaxlgi Nr 2 

bm safu_ġw Nr IX/76/2011  

P_bw Kgchqigch u @wrmkgs Mbpx_Ģqigk 

z dnia 18 listopada 2011r.  

 

Qr_uig nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mb agĞelgi_ qgmbġmucem g `_j_qrmucem npxwqrmqmu_lwaf bm 

sĥwrimu_lg_ ġĞaxlgc x l_axcnĞ m bmnsqxax_jlch k_qgc a_ġimugrch xcqnmġs nmh_xbâu pâulch js` uwĥqxch lgĥ 

12 ton  

 

Liczba osi i dopuszczalna masa ca ġimugr_ 
zespoġs nmh_xbâu8 

CiĞelgi qgmbġowy + naczepa  

CiĞelgi `_j_qrmuw ) npxwaxcn_ 

(w tonach)  

Stawka podatku  

(w zġmrwaf' 

Nie mniej ni ĥ Mniej ni ĥ 
Oģ hcxbl_ &mqgc hcxblc' z zawiesz e-

niem pneumatycznym lub  zawiesz e-
niem uznanym za  râulmu_ĥlc 

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych  

Dwie osie  

12 18 1.772 1.825 

18 25 1.825 1.877 

25 31 1.877 1.933 

31  1.933 2.106 

Trzy osie  

12 40 1.825 2.178 

40  2.178 2.924 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzğdowy 

Wojewädztwa Lubuskiego Nr 138 ā 12813 ā                                        Poz. 2843, 2844 

 

X_ġĞaxlgi Nr 3 

bm safu_ġw Nr IX/76/2011  

P_bw Kgchqigch u @wrmkgs Mbpx_Ģqigk 

z dnia 18 listopada 2011r.  

 

Qr_uig nmb_ris mb ģpmbiâu rp_lqnmprmuwaf mb npxwaxcnw g l_axcnw* irâpc ġĞaxlgc x nmh_xbck qgjlgimuwk 

nmqg_b_hĞ bmnsqxax_jlĞ k_qĠ a_ġimugrĞ pâulĞ js` uwĥqxĞ lgĥ /0 rml 

 

Liczba osi dopuszczalna masa ca ġimugr_ ze-
spoġs nmh_xbâu8 

Naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy  
(w tonach)  

Stawka  podatku  

(w zġmrwaf' 

Nie mniej ni ĥ Mniej ni ĥ 

Oģ hcxbl_ &mqgc hcxblc' x zawiesz e-

niem pneumatycznym lub  zawiesz e-

niem uznanym za  râulmu_ĥlc 

Inne systemy  zawi e-

szenia osi  jezdnych  

Jedna o ģ 

12 18 1.076 1.117 

18 25 1.117 1.141 

25  1.141 1.173 

Dwie osie  

12 28 1.117 1.141 

28 33 1.141 1.173 

33 38 1.173 1.636 

38  1.403 1.988 

Trzy osie  

12 38 1.112 1.170 

38  1.285 1.619 

 
2 843

=================================================================================== 

2844 
2 844 

SAFU?ę? LP GV-55-0./1 

 RADY MIEJSKIEJ W @WRMKGS MBPX?ĚQIGK 

 

 z dnia 18 listopada 2011r.  

  

u qnp_ugc uwqmimģag bxgcllwaf qr_uci mnġ_rw r_pemuch 

 
Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 11, art.  18 ust. 2  pkt 8, 
art.  40 ust.  2 pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990r. 
o samorzĝdzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 1 42,  
poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie art. 15,  16 i 19 
ust.  1a i ust. 2  ustawy z  dnia 12 stycznia 1991r.  
o podatkach i  opęatach lokalnych (Dz. U. z 2010r.  
Nr 95, poz. 613 ) uchwala siğ, co nastğpuje: 

¥ 1. Opęatğ targowĝ pobiera siğ od osäb fizycz-
nych, osäb prawnych oraz od jednostek organiza-
cyjnych nie majĝcych osobowoģci prawnej dokonu-
jĝcych sprzedaħy na targowiskach oraz poza targo-
wiskami.  

¥ 2. Ustala siğ nastğpujĝce stawki dzienne opęaty 
targowej za prowadzenie dziaęalnoģci handlowej  
w wysokoģci: 

1. przy sprzedaħy z samochodu osobowego ā 
7,00zę. 

2. przy sprzedaħy z samochodu osobowego 
z przyczepĝ, samochodu ciğħarowego do 2,5 tony, 
przyczepy ciĝgnikowej ā 12,00zę. 

3. przy sprzedaħy z samochodu ciğħarowego 
powyħej 2,5 tony ęadownoģci ā 22,00zę. 

4. za zajğcie placu lub stoiska na sprzedaħ pro-
wadzonĝ przez indywidualnych producentäw sprze-
dajĝcych wytwory swojej produkcji i inne np. ser, 
masęo, jaja, miäd, warzywa, jagody, grzyby lub przy 
sprzedaħy z kosza, wiadra, wäzka rğcznego za kaħdy 
m2 ā 3,00zę. 

5. za zajğcie placu i stoiska na sprzedaħ  
art. przemysęowych lub innych nie pochodzĝcych 
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z węasnej produkcji lub wykonywanie czynnoģci 
rzemieģlniczych za kaħdy m2 ā 15,50zę. 

6. od sprzedaħy okazjonalnej dokonywanej 
w trakcie imprez kulturalnych, sportowych, rekre-
acyjnych, jarmarkäw, odpustäw oraz w okresach 
sprzedaħy sezonowej na terenie miasta i gminy od 
punktu:  

a) punkt gastronomiczny ze sprzedaħĝ piwa ā 
200,00zę. 

b) punkt gastronomiczny bez sprzedaħy piwa ā 
100,00zę. 

c) punkty handlowe, usęugowe i inne  ā 70,00zę. 

d) punkty drobnego handlu (balony, zabawki, 
popcorn, gofry, lody itp.)  ā 50,00zę. 

e) sprzedaħ zniczy, kwiatäw, choinek, ryb ā 
70,00zę. 

¥ 3. 1. Zarzĝdza siğ pobär opęaty targowej  
w drodze inkasa.  

2. Na inkasenta wyznacza siğ Mariusza Sğkal-
skiego ā Inspektora Straħy Miejskiej w Bytomiu O d-

rzaġskim. W przypadku jego nieobecnoģci opęata 
pobierana bğdzie przez Joannğ Paszkowskĝ ā 
podinspektora zatrudnionego na stanowisku ds. 
ogälnoadministracyjnych w Urzğdzie Miejskim  
w Bytomiu Odrzaġskim. 

3. Za pobär opęat targowych inkasentowi przy-
sęuguje wynagrodzenie w wysokoģci 8% od zainka-
sowanych kwot.  

¥ 4. Traci moc uchwaęa Nr XXXV/246/2010 Rady 
Miejskiej w  Bytomiu Odrzaġskim z dnia 24 wrzeģnia 
2010r. w  sprawie  wysokoģci dziennych stawek opęa-
ty targowej.  

¥ 5. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-
strzowi Bytomia Odrzaġskiego. 

¥ 6. Uchwaęa wchodzi w ħycie 14 dni od jej ogęo-
szenia w  Dzienniku Urzğdowym Wojewädztwa Lu-
buskiego z  mocĝ obowiĝzujĝcĝ od 1 stycznia 2012 
roku.  

Przewodniczĝcy Rady 

Andrzej Chmielewski  

 

 

=================================================================================== 

2845 
2 845 

SAFU?ę? LP GV-56-0./1 

 RADY MIEJSKIEJ W  @WRMKGS MBPX?ĚQIGK 

 

 z dnia 18 listopada 2011r.  

  

u qnp_ugc sqr_jclg_ uxmpâu dmpksj_pxw m`mugĞxshĞawaf u zakresie podatku od nier safmkmģag* nmb_ris 

pmjlcem mp_x nmb_ris jcģnego  

 
Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 8  ustawy z  dnia 
8 marca 199 0 roku o  samorzĝdzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.  6 ust.  13 
ustawy z  dnia 12 stycznia 1991 roku o  podatkach 
i opęatach lokalnych (Dz.  U. z 2010r. Nr 95, poz.  613 
ze zm.), art.  6a ust.  11 ustawy z  dnia 15 listopada 
1984 roku o  podatku rolnym (Dz.  U. z 2006 roku  
Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz art.  6 ust 9  ustawy 
z dnia 30 paĥdziernika 2002 roku o podatku leģnym 
(Dz. U. Nr 20 0, poz.1682 ze zm.) uchwala siğ, co na-
stğpuje: 

¥ 1. Ustala siğ wzory formularzy w podatku od 
nieruchomoģci, rolnym i leģnym: 

1. informacja w  sprawie podatku od nieruch o-
moģci od osäb fizycznych ā wzär IN-1 stanowiĝcy 
zaęĝcznik Nr 1 do uchwaęy, 

2. deklaracja  na podatek od nieruchomoģci od 
osäb prawnych ā wzär DN-1 stanowiĝcy zaęĝcznik  
Nr 2, 

3. dane o  nieruchomoģciach ā wzär ZN-1/A sta-
nowiĝcy zaęĝcznik Nr 3, 

4. dane o  zwolnieniach podatkowych w  poda t-
kach od nieruchomoģci ā wzär ZN-1/B stanowiĝcy 
zaęĝcznik Nr 4, 

5. informacja w  sprawie podatku rolnego od 
osäb fizycznych ā wzär IR-1 stanowiĝcy zaęĝcznik  
Nr 5, 

6. deklaracja na podatek rolny od osäb praw-
nych ā wzär DR-1 stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 6, 

7. dane o  nieruchomoģciach rolnych, wzär  
ZR-1/A stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 7, 

8. dane o  zwolnieniach i  ulgach w  podatku ro l-
nym ā wzär ZR-1/B stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 8, 

9. informacja w  sprawie podatku leģnego od 
osäb fizycznych ā wzär IL-1 stanowiĝcy zaęĝcznik  
Nr 9, 

10. deklaracja na podatek leģny od osäb praw-
nych ā wzär DL-1 stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 10, 

11. dane o  nieruchomoģciach leģnych ā wzär  
ZL-1/A stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 11, 

12. dane o  zwolnieniach podatkowych w  poda t-
ku leģnym - wzär ZL-1/B stanowiĝcy zaęĝcznik Nr 12 
do uchwaęy. 

¥ 2. Traci moc uchwaęa Nr XI/66/2007 Rady Mie j-
skiej w  Bytomiu 0drzaġskim z dnia 26 paĥdziernika 
2007 roku (ze zm.) w  sprawie  ustalenia wzoräw in-
formacji i  deklaracji podatkowych.  
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¥ 3. Wykonanie uchwaęy powierza siğ Burmi-

strzowi Bytomia Odrzaġskiego. 

 

 

 

¥ 4. Uchwaęa wchodzi w ħycie po upęywie 14 dni 
od dnia jej ogęoszenia w Dzienniku Urzğdowym Wo-
jewädztwa Lubuskiego i ma zastosowanie od dnia  
1 stycznia 2012 roku.  

Przewodniczĝcy Rady 

Andrzej Chmielewski  
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X_ġĞaxlgi Nr 1 

bm safu_ġw Nr IX/78/2011  

P_bw Kgchqigch u @wrmkgs Mbpx_Ģqigk 

z dnia 18 listopada 2011r.  
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X_ġĞaxlgi Nr 2 

bm safu_ġw Nr IX/78/2011  

P_bw Kgchqigch u @wrmkgs Mbpx_Ģqigk 

z dnia 18 listopada 2011r.  
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X_ġĞaxlgi Nr 3 

bm safu_ġw Nr IX/78/2011  

Rady Miejskiej w Bytomiu Mbpx_Ģqigk 

z dnia 18 listopada 2011r.  
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X_ġĞaxlgi Nr 4 

bm safu_ġw Nr IX/78/2011  

P_bw Kgchqigch u @wrmkgs Mbpx_Ģqigk 

z dnia 18 listopada 2011r.  
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X_ġĞaxlgi Nr 5 

bm safu_ġw Nr IX/78/2011  

P_bw Kgchqigch u @wrmkgs Mbpx_Ģqigk 

z dnia 18 listopada  2011r. 
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X_ġĞaxlgi Nr 6 

bm safu_ġw Nr IX/78/2011  

P_bw Kgchqigch u @wrmkgs Mbpx_Ģqigk 

z dnia 18 listopada 2011r.  
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X_ġĞaxlgi Nr 7 

bm safu_ġw Nr IX/78/2011  

P_bw Kgchqigch u @wrmkgs Mbpx_Ģqigk 

z dnia 18 listopada 2011 r. 
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Z_ġĞaxlgi Nr 8 

bm safu_ġw Nr IX/78/2011  

P_bw Kgchqigch u @wrmkgs Mbpx_Ģqigk 

z dnia 18 listopada 2011 r.  
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X_ġĞaxlgi Nr 9 

bm safu_ġw Nr IX/78/2011  

P_bw Kgchqigch u @wrmkgs Mbpx_Ģqigk 

z dnia 18 listopada 2011r.  
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